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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 33 Women, 100m Butterfly Open
19/07/2015 - 18:25 Results
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16/12/2006
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16/12/2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:02.45 MARIN, Natalija PAR Novi Sad 27/03/2015
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 1:04.00 669 30.08 33.92
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:05.31 629 31.07 34.24
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.72 590 31.32 35.40
4. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:08.11 555 33.00 35.11
5. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.20 553 32.26 35.94
6. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 1:10.30 504 32.69 37.61
7. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.54 479 32.73 38.81
8. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.68 456 32.11 40.57
9. JOSIC, Andjela 00 Vracar 1:12.90 452 35.47 37.43

10. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:13.17 447 33.72 39.45
11. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:13.93 434 34.35 39.58
12. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 1:14.89 417 36.07 38.82
13. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:15.42 408 32.95 42.47
14. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.64 405 34.76 40.88
15. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:16.52 391 35.77 40.75
16. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 1:29.90 241 38.53 51.37

17 - 18 years

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.01 668 30.11 33.90
2. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.78 616 31.31 34.47
3. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:05.81 615 30.33 35.48
4. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 575 30.98 36.32
5. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.82 515 32.46 37.36
6. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.05 510 32.65 37.40
7. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.25 485 33.28 37.97

Open

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 1:04.00 669 30.08 33.92
2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.01 668 30.11 33.90
3. SIMONOVIC, Katarina 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.18 663 31.19 32.99
4. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:05.31 629 31.07 34.24
5. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.78 616 31.31 34.47
6. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:05.81 615 30.33 35.48
7. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:06.41 598 31.44 34.97
8. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 1:06.44 598 32.07 34.37
9. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.72 590 31.32 35.40

10. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 575 30.98 36.32
11. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:08.11 555 33.00 35.11
12. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.20 553 32.26 35.94
13. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:09.57 520 31.87 37.70
14. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.82 515 32.46 37.36
15. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.05 510 32.65 37.40
16. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 1:10.30 504 32.69 37.61
17. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.19 486 33.59 37.60
18. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.25 485 33.28 37.97
19. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.54 479 32.73 38.81
20. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:11.78 474 33.18 38.60
21. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.68 456 32.11 40.57
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 33, Women, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

22. JOSIC, Andjela 00 Vracar 1:12.90 452 35.47 37.43
23. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:13.17 447 33.72 39.45
24. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1:13.52 441 35.51 38.01
25. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:13.65 439 35.06 38.59
26. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:13.93 434 34.35 39.58
27. VUJACIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:14.87 417 33.82 41.05
28. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 1:14.89 417 36.07 38.82
29. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:15.42 408 32.95 42.47
30. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.64 405 34.76 40.88
31. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:16.52 391 35.77 40.75
32. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:18.71 359 37.10 41.61
33. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.18 327 36.04 45.14
34. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 1:29.90 241 38.53 51.37
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